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1 Sammanfattning och resultat

Det planerade täktområdet utreddes genom okulär besiktning och
genom sondning. inga fornlämningar eller andra typer av
kulturlämningar påträffades.

2 Inledning

På uppdrag av Flextronics Networks services har Silvermuseet
genomfört en arkeologisk utredning med anledning av planerad
telemast och tillfartsväg inom fastigheten Storkålmis 1: 1, Arjeplogs
socken och kommun.

3 Bakgrund

Eftersom den planerade masten skall anläggas i anslutning till tidigare
kända fornlämningslokaler har Länsstyrelsen i Norrbottens län
beslutat att en arkeologisk utredning skall genomföras. Länsstyrelsen
har genom direktval beslutat att anlita Silvermuseet för att genomföra
arbetet.

4 Topografi och växtlighet

Området är beläget strax NÖ om Silvervägen mellan två täktområden i
o och V på flackt, sandigt åskrön 20-50 m br (NO-SV). Området är
tallhed beväxt med yngre tal[skog, markvegetation av mossa, ljung
och lingonris. Skogen sakirnr spår av kulturmärkta träd, endast enstaka
äldre stubbar. 1 området är en del rotvältor varav en del med
brandskador.

5 Fornlämningsmiljö

Området i anslutning har inventerats vid olika tillfällen och flera
fornlämningslokaler är kända i närområdet längre mot NO i anslutning



Fig 1 Karta över närområde kring Ajeplog. Svart prick markerar
expioateringsområde.
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till biltestområdet De flesta utgörs av härdar, kokgropar samt
boplatser.

6 Syfte och målsättning

Syftet med utredningen har varit att fastställa om fast fornlämning kan
beröras av den tänkta uppsättningen av telemasten.

7 Metod

Området avsöktes i sin helhet genom en yttäckande okulär besiktning
där både markytor och ev andra kulturlämningar kontrollerades, tex
kulturmärkta träd.

8 Undersökningsdokumentation

Ingen annan dokumentation utfördes annat än en kort beskrivning av
området.

9 Kulturhistorisk tolkning

Besiktning av området kunde inte påvisa några fasta fornläniningar.
Inte heller några andra kulturhistorisk spår kunde beläggas.

10 Utvärdering

Trots att det i näromgivningama finns sedan tidigare registrerade
fornlämningar kunde inga dokumenteras inom utredningsområdet.
Detta är dock ej särskilt förvånande då området är beläget relativt högt
och omedelbar närhet till vatten saknas vilket gör att det inte varit
särskilt attraktivt för t ex anläggande av härdplatser.
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